
„f x „4% s ?Šéf G „4 ?vf/Žena? /j/ 477;, V až;

?řK/“ířšw ďážgí&#39;ý &#39;Žába/”j&quot; „Čt/zařadit&#39;

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatel: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Ted, MBA, starosta města
IČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: SKANSKA a.s.

186 00 Praha 8, Křižíkova 682/ 34a

statutární zástupce: lng. Petr Homolka, František Kinc - pověření P/ 5516/2016
ICO: 26271303

,dd/!e jen&#39; zhotovitel

Město Havlíčkův Brod a SKANSKA a.s. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení

stavby „Rekonstrukce komunikace ul. Konečná, parkovací plochv ul. U Skoly, Havlíčkův
_B_Lg_c_l“ podle projektové dokumentace, kterou vypracoval lng. Martin Liška a Stavotherm -

projekce s.r.o. a za podmínek dohodnutých v smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o výkonu technického dozoru stavebník a

technického dozoru objednatele.

Změna ustanovení článku HI

1. Osoby pověřené vedením díla za objednatele:
a ) Zástupce objednatele ve věcech technických
lng. Josef Beneš, XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
b ) Technický dozor stavebníka (TDS)
lng. Jiří Marek, XXXX XXXXXXXXX

c ) Technický dozor objednatele (TDO)
lng. Pavel Sláma, XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Veškerá práva a povinnosti, které měl ve smlouvě technický dozor stavebníka přecházejí na

technický dozor objednatele.

IV.

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejich podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 19.února 2018 usnesením č. 120/ 18.

X

l

/ ,3 f„ ,z



Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích Č

128/2000 Sb Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její částí Či jakékoliv jiné

dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu

zadavatele dle zákonač137/2006 Sb, 0 veřejných zakázkách, v regístru smluv dle zákona Č

340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákonačc. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu

kínformacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí a to i ve vztahu k osobním údajům Strany

této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát 1 za své pracovníky nebo další osoby

uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dne ÍQÚZM V Praze dne ŽąĚĚC/íăí

 
 

Mg jan Tecl MBA lng. Petr Homolka, František KincZ joo Že

starosta esta Havlíčkův Brod

 

 


